

دیدگاه های احزاب و گروههای سیاسی اسلامی و مستقل جمهوری آذربایجان در مورد سفر شیمون پرز به باکو

حضور رئیس جنایتکار رژیم اشغالگر و سفاک صهیونیستی در باکو سبب نفرت و انزجار مسلمانان و مردم آزاده دنیا می شود

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : اعتراض مردم، احزاب و گروههای سیاسی اسلامی و مستقل جمهوری آذربایجان به سفر آتی رئیس رژیم صهیونیستی به باکو همچنان ادامه دارد.
 قشرهای مختلف مردم، احزاب اسلام، فضیلت، وحدت، انجمن روشنفکران جمهوری آذربایجان، جمعیت مسلمان منطقه نارداران و چندین تشکل سیاسی و اجتماعی دیگر با اعلام موضع در جلسات و صدور بیانیه های مختلف سفر پرز به باکو را محکوم کردند و از دولت این کشور خواستند تا به هر ترتیب ممکن این سفر را لغو کند.
 "صمداف" رئیس حزب اسلام می گوید: حضور رئیس جنایتکار رژیم اشغالگر و سفاک صهیونیستی در باکو سبب نفرت و انزجار مسلمانان و مردم آزاده دنیا می شود.
 "قلی اف" رئیس انجمن روشنفکران جمهوری آذربایجان نیز سفر رئیس رژیم صهیونیستی به باکو را تلاش این رژیم برای نفوذ در صفوف کشورهای اسلامی ارزیابی کرد و گفت: همه آذریهای مسلمان، آگاه، اندیشمند و انساندوست از انجام این سفر بیزارند و از دولت مصرانه می خواهند این سفر نامیمون و زبانباز را لغو کند.
 خانم "ابراهیم اوا" از فعالان فرهنگی باکو هم با اشاره به سوابق سیاه رئیس رژیم صهیونیستی تصریح کرد: این جنایتکار که مورد لعن و نفرین جهانیان است، به هر جایی که برود رد پای خونینی از خود باقی می گذارد، مردم مسلمان کشور ما ننگ حضور این جانی بین المللی را در کشورشان تحمل نمی کنند.
 "حیدرلی" روزنامه نگار آذری هم رژیم صهیونیستی را مظهر فتنه، جنایت، تروریسم دولتی و جنگ افروزی دانست و گفت: مقامات دولت جمهوری آذربایجان باید به مردم پاسخ بدهند که جنایتکارترین، منفورترین و بی آبروترین چهره سیاسی معاصر دنیا در باکو چه می کند؟
 جمعی از مردم شهر باکو نیز گفتند: بطور یقین این سفر به دستور مقامات آمریکا و اتحادیه اروپا با هدف نفوذ صهیونیستها در صفوف ملت های مسلمان صورت می گیرد.
 در حالیکه دولت جمهوری آذربایجان انجام هرگونه تجمع یا تظاهرات ضد صهیونیستی را ممنوع اعلام کرده است مردم مسلمان، گروهها و تشکلهای مختلف این کشور همچنان خواستار برپایی تجمع های ضد صهیونیستی در روزهای آتی هستند.
 سفارت رژیم صهیونیستی در باکو اعلام کرده است در صورت مناسب تشخیص داده شدن شرایط امنیتی، پرز روز هفتم تیرماه به باکو سفر می کند.
 پایان پیام.